
Câmara Municipal

Lagoa Nova
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: http://www.lagoanova.rn.leg.br/licitacao/detalhe/7532/

Código da publicação: 7532

Data da emissão do comprovante: 26/06/2025 07:15:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2021

N° do Processo/Ano: 35/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2021 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ARTIGOS E ENFEITES NATALINOS, DESTINADOS A DECORAÇÃO DA SEDE DO
PODER LEGISLATIVO PARA AS FESTIVIDADES DE NATAL E ANO NOVO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ARTIGOS E ENFEITES NATALINOS, DESTINADOS A DECORAÇÃO DA SEDE DO
PODER LEGISLATIVO PARA AS FESTIVIDADES DE NATAL E ANO NOVO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2021 00:00:00 FASE EXTERNA/INTERNA Baixar

http://www.lagoanova.rn.leg.br/licitacao/detalhe/7532/paquisicao-de-artigos-e-enfeites-natalinos-destinados-a-decoracao-da-sede-do-poder-legislativo-para-as-festividades-de-natal-e-ano-novop/
http://www.lagoanova.rn.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7414699b7ccb11cec9fb384d8b6822c1.pdf

